


Bydgoszcz dnia: 2022-10-06
10WSzKzP SPZOZ
Powstańców Warszawy 5
85-681 Bydgoszcz
……………………………………
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo nr 7938/22
	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawa 2 kompletnych ultradżwiękowych aspiratorów tkanek z dostawami sukcesywnymi materiałów medycznych jednorazowych” – znak sprawy 97/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
PYTANIE nr 3 
Pytanie nr 1 dotyczy punktu 39 w Specyfikacji Technicznej Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy powyżej 48h pod warunkiem wstawienia na blok operacyjny sprzętu zastępczego. 
ODPOWIEDŹ  
TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie  

PYTANIE nr 4 
Czy Zamawiający dopuści rozszerzone brzmienie punktu 39 Specyfikacji Technicznej: " Czas naprawy z użyciem części zamiennych (nie dłuższy niż 48h) liczony od momentu podjęcia naprawy lub użyczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy"?
ODPOWIEDŹ  
TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie  



PYTANIE nr 5
 dotyczy pkt. 8 wymagania techniczne Czy Zamawiający dopuści aspirator ultradźwiękowy z natychmiastową aktywacją systemu po naciśnięciu przycisku nożnego aspiratora niezależnie od długości przerwy w pracy końcówki roboczej, przechodzący w tryb oszczędzania energii poprzez wyłączenie pompy ssącej po 30 sekundach od zwolnienia przycisku nożnego z natychmiastową aktywacją systemu po ponownym naciśnięciu przycisku nożnego. 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE nr 6 
 dotyczy pkt. 23 wymagania techniczne Czy Zamawiający dopuści aspirator ultradźwiękowy z menu piktogramowym, w którym ustawienie parametrów pracy aparatu odbywa się za pomocą naciśnięcia przycisków "+" , "-" lub liczba na podświetlanym panelu obsługi systemu 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ. 

PYTANIE nr 7 
 dotyczy podmiotowych środków dowodowych – wykaz dostaw wraz z dokumentami wskazanymi w pkt. 9.2 ppkt. 1 SWZ Czy Zamawiający dopuści wykaz min. 2 dostaw odpowiadających przedmiotowi zamówienia wraz z dokumentami wskazanymi w pkt. 9.2 ppkt. 1 SWZ, z zastrzeżeniem, że wartość brutto każdej dostawy będzie wynosiła co najmniej 200 000,00 zł.
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ. 

PYTANIE nr 8
1. Czy Zamawiający w punkcie 9, tabeli A, w specyfikacji technicznej i opisie przedmiotu zamówienia, mając na uwadze praktyczny aspekt i komfort pracy z aspiratorem, zmieni próg punktowania dla wagi rękojeści aspiratora na niższą niż 120g zamiast 330g., ? 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ. 

PYTANIE nr 9
2. Czy Zamawiający w punkcie 23, tabeli A, w specyfikacji technicznej i opisie przedmiotu zamówienia, dopuści aspirator ultradźwiękowy, o menu urządzenia w języku angielskim? 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ. 

PYTANIE nr 10
3. Czy Zamawiający w punkcie 11, tabeli A, w specyfikacji technicznej i opisie przedmiotu zamówienia, zrezygnuje z punktowania, ze względu na rozwiązanie sugerujące jednego producenta sprzętu a także ze względu na fakt, iż sterownik ręczny, jest mało istotnym i rzadko używanym podczas zabiegów elementem?
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ. 

PYTANIE nr 11
4. Czy Zamawiający w punkcie 20, tabeli A, w specyfikacji technicznej i opisie przedmiotu zamówienia, zrezygnuje z punktowania, ze względu na fakt, iż parametr tego punktu jest rzadko używany i nie jest istotny w pracy z aspiratorem ultradźwiękowym?
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ 
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